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L. Dz. 21/28.11.2011/1
Woyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (cigg dalszy).

W zwigzku z postepowaniem ogtoszonym na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdin. zm.) zwanej dalej ,ustawg”, w trybie przetargu
nieograniczonego pn: ,Modernizacja Stadionu Miejskiego w Tychach wraz z wyposazeniem” informujemy, iz w
przedmiotowym postepowaniu wptynety do Zamawiajgcego pytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
Zamawiajacy przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 58:

Decyzja nr 153 na wycinke drzew w orzeczeniu nakazuje wycinke oraz nasadzenia do korfica 2011 roku.. W
przypadku wygasniecia decyzji z przyczyn nie lezgcych po stronie wykonawcy, kto bedzie odpowiedzialny za jej
prolongate?

Odpowiedi:

Przediuzenie waznosci decyzji lezy po stronnie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 59:

Wg nas w punkcie 3.3.8 przedmiaru ilos¢ zbrojenia powinna by¢ podana w kg a nie w tonach. Prosimy o
sprawdzenie i korekte.

Odpowiedz:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w nastepujacym zakresie:

W pkt 3.3.8 Przedmiaru zmienia sie z ton kilogramy.

Pytanie nr 60:

Wnosimy o ujednolicenie sprzecznych zapiséw SIWZ pkt. 14. 4 i 14. 6 SIWZ, zgodnie z ktérymi:,14.4. Za
wykonanie przedmiotu umowy Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie wedtug ryczattowych cen
jednostkowych ustalonych w ofercie Wykonawcy (kosztorys uproszczony) oraz ilosci rzeczywiscie wykonanych
robdt na podstawie obmiaru i kosztorysu powykonawczego. Tak ustalone wynagrodzenie powiekszone bedzie o
nalezny podatek VAT.

14.6. taczna kwota wynagrodzenia umownego zaptaconego Wykonawcy z tytutu wykonania catosci przedmiotu
umowy nie moze przekroczy¢ wartosci oferty Wykonawcy.”

Wykonawca wskazuje, iz zapisy te sie wzajemnie wykluczajg. Jesli Zamawiajacy zyczy sobie rozliczenia
kosztorysowego powinien pozostawic jako obowigzujacy zapis pkt. 14.4., jesli zas ryczattowego, zapis pkt. 14.6.

Powyisze zapisy zaktadajg de facto, iz jesli Wykonawca wykona wiekszy zakres niz ten wskazany w
przedmiarach nie otrzyma za niego wynagrodzenia (z uwagi na fakt, iz kwota wynagrodzenia wzrosnie powyzej
wartosci wskazanej w ofercie). Jednoczesnie jednak, jesli kwota wynikajgca z obmiaru bedzie nizsza, niz kwota
wynikajgca z oferty, Zamawiajacy dokona takiego obnizenia. Taki zapis jest wysoce niekorzystny dla
Wykonawcy oraz sprzeczny z art. 3531 ke, zgodnie z ktérym strony zawierajgce umowe mogg utozy¢ stosunek
prawny wedtug swego uznania, byleby jego tresc lub cel nie sprzeciwiaty sie wtasciwosci (naturze) stosunku,
ustawie ani zasadom wspdtzycia spotecznego.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie przewiduje zmian tresci SIWZ w w/w zakresie.

Zamawiajgcy nie widzi sprzecznosci w zapisach SIWZ. Zapis pkt 14.6 SIWZ oznacza, iz Zamawiajgcy oczekuje
takiego skalkulowania przez Wykonawce oferowanej ceny, aby byta ona adekwatna do przewidywanego
przez Wykonawce zakresu prac koniecznych do wykonania przedmiotu zaméwienia wynikajgcego z umowy
oraz dokumentacji zataczonej do specyfikacji. Z tytutu wykonania zakresu robét wynikajacego z umowy oraz
przedmiotowej dokumentacji, Zamawiajgcy nie przewiduje wyptaty wynagrodzenia wyiszego niz
zaoferowane przez Wykonawce. W przypadku zaistnienia podstaw do udzielenia zaméwien uzupetniajgcych,

Marek RZ%r‘r’wviajﬁﬁx rzewidziat mozliwos¢ ich udzielenia zgodnie z zapisami § 2 ust. 13 wzoru umowy. W przypadku
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zaistnienia przestanek, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy, Zamawiajgcy udzieli zaméwien
dodatkowych w sposéb okreslony w przywotanym przepisie.

Pytanie nr 61:

Prosimy o usuniecie z pkt. 18.6 oraz pkt.18.14 SIWZ wymogu dotyczacego ubezpieczenia sprzetu w ramach
polisy Ubezpieczenia Robdt i Sprzetu Wykonawcy oraz potwierdzenie, iz Zamawiajacy zaakceptuje posiadang
przez Wykonawce, corocznie odnawiang, globalng polise ubezpieczenia maszyn budowlanych. Zwracamy
uwage, iz takie rozwigzanie wptynie na obnizenie kosztéw ubezpieczenia, a tym samym takze catosci kontraktu.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian tresci SIWZ w w/w zakresie.

Zamawiajacy oswiadcza, iz nie wymaga aby ubezpieczenie robét oraz ubezpieczenie sprzetu Wykonawcy
wynikato z jednej polisy.

Pytanie nr 62:

W nawigzaniu do zapisow pkt. 18.16 SIWZ prosimy o potwierdzenie, iz uzyty przez Zamawiajgcego termin ,w
okresie do zakonczenia budowy” oznacza termin Odbioru Koricowego, zgodnie z par. 6 ust. 3 Wzoru Umowy.
Odpowiedi:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajgcy zmienia tres¢ punktu 18.16 SIWZ, nadajgc mu nastepujace
brzmienie:

»Wykonawca winien ubezpieczyc odpowiedzialnos¢ cywilng kazdej strony za straty i uszkodzenia, ktére mogq
sie wydarzy¢ wskutek wykonywania umowy przez Wykonawce w okresie do likwidacji zaplecza wiasnego
Wykonawcy. To ubezpieczenie winno by¢ zawarte z okresleniem limitu na poszczegédlne zdarzenie nie
nizszego niz 400.000 zt za kazde zdarzenie, bez ograniczenia liczby zdarzen.”

Termin likwidacji zaplecza wtasnego Wykonawcy oznaczony zostat w § 4 ust. 2 pkt 2.33 wzoru umowy jako
nastepujacy po zakoriczeniu robét, lecz nie péiniej niz 14 dni od daty dokonania odbioru koricowego.
Zmiana ma na celu usuniecie watpliwosci interpretacyjnych.

Pytanie nr 63:

Whnosimy o usuniecie pkt. 18.20 SIWZ, z uwagi na fakt, iz to Zamawiajacy oraz zatrudnione przez niego
podmioty sa odpowiedzialne za prawidtowe wykonanie projektu. Wykonawca nie moze zatem ponosic¢
odpowiedzialnosci i ubezpieczac strat i szkod wynikajgcych z bteddw i pominiec¢ projektowych powstatych w
wyniku dziatania lub zaniechania Zamawiajgcego i jego projektanta.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje zmian tresci SIWZ w w/w zakresie.

Pytanie nr 64:

W nawigzaniu do zapiséw par. 11 Wzoru Umowy ,Kary umowne” prosimy o wprowadzenie maksymalnego
limitu kar umownych w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego.

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 36 z dnia 15.11.2011.

Pytanie nr 65:

Prosimy o przekazanie szczegotowe] specyfikacji wyposazenia meblowego dla tej inwestycji.

Odpowiedi:

Szczegoty dotyczace wyposazenia meblowego ujeto w kartach pomieszczerh oraz zatgczonej Specyfikacji
Technicznej mebli wolnostojgcych.

Pytanie nr 66:

Czy jako kosztorys ofertowy Inwestor dopuszcza zatgczenie wycenionej tabeli excelowskiej na podstawie
przekazanych przedmiaréw tj. cena jednostkowa (z uwzgl. narzutéw) oraz wartos¢ poszczegdlnych robot?
Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 46 i 47 z dnia 15.11.2011.

Pytanie nr 67:
W zwigzku z brakiem w dokumentacji przetargowej zatacznika o nazwie ,Zatgcznik nr 1a” (przedmiary) prosimy
o potwierdzenie, iz jako Zatgcznik nr 1a (przedmiary) nalezy uznac¢ plik ,ST_TYCHY_PRZEDMIAR” umieszczony w
folderze ,1.1 PRZEDMIAR” Zatacznika nr 7 do SIWZ ,,Dokumentacja budowlano — wykonawcza”.

ok Rygula

2|Strona

bycji i eksploatacji



Dyrek

Odpowiedi:
Zatgcznik nr 1a Przedmiary znajduje sie¢ w pliku dokumentacja budowlano - wykonawcza, poz. 11
PRZEDMIAR o nazwie ST_TYCHY_PRZEDMIAR.

Pytanie nr 68:

Prosimy o potwierdzenie iz zgodnie z zapisem pkt. 14.2 SIWZ Zamawiajacy dopuszcza ztozenie wraz z oferta
kosztoryséw uproszczonych w postaci wypetnionego przez Wykonawce ,Zatacznika nr la Przedmiary”
zawierajgcego dla kazdej pozycji warto$¢ oraz ryczattowg cene jednostkowg obliczong zgodnie z zasadami
okreslonymi w pkt. 14.2 SIWZ

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 46 i 47 z dnia 15.11.2011.

Pytanie nr 69:

Pytanie dotyczace dokumentow przetargowych. Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zaméwienia Rozdziat 14
Opis sposobu obliczania ceny. W ustepie 14.4 Zamawiajacy pisze

"Za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiajgcy zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie wg ryczaftowych cen
jednostkowych...... oraz ilosci rzeczywiscie wykonanych robdt na podstawie obmiaru i kosztorysu
powykonawczego"

W ustepie 14.6 zapisano

"tgczna kwota wynagrodzenia umownego zaptaconego Wykonawcy z tytutu wykonania catosci przedmiotu
umowy nie moze przekroczy¢ wartosci oferty wykonawcy"

W projekcie Umowy, §2 pkt.2 zapisano:

»Wynagrodzenie okreslone w ust. 1 niniejszego paragrafu odpowiada zakresowi robdt przedstawionemu w
dokumentacji projektowej. Zawiera ono w takie nastepujgce koszty: wszystkie roboty przygotowawcze,
porzqdkowe, zaplecza i jego likwidacji, koszty zwigzane nadzorami branzowymi, z odbiorami wykonanych
robdt, dokumentacji powykonawczej, geodezyjnej, inwentaryzacji powykonawczej oraz inne koszty wynikajgce z
niniejszej umowy”

Jak nalezy rozumie¢ w/w warunki w przypadku gdy rzeczywiste potwierdzone obmiary wykonanych Robdt w
oparciu o ryczattowe ceny jednostkowe dadzg sumarycznie wartos¢ wieksza od wartosci oferty ( umowy)? Czy
roboty jw. beda traktowane i rozliczane jako roboty dodatkowe?

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 60.

Pytanie nr 70:

Prosze o uszczegdtowienie dokumentacji dotyczgcej mebli (kolory, materiaty, rysunki.
Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 65.

Pytanie nr 71:

W punkcie 8.2.2. SIWZ Zamawiajacy wymaga, by do spetnienia warunku udziatu w postepowaniu Wykonawca
udokumentowat ,wykonanie z nalezyta starannoscia minimum 2 robdt polegajacych na wykonaniu
(wybudowaniu) obiektu sportowego lub obiektu wielofunkcyjnego przeznaczonego do organizacji imprez
masowych (np. sportowych i/lub kulturalnych: koncerty, widowiska etc.) o pojemnosci co najmniej 10 000
widzéw kazdy”. Prosimy czy Zamawiajgcy uzna za spetnienie warunku wykonania jednego obiektu sportowego
lub obiektu wielofunkcyjnego przeznaczonego do organizacji imprez masowych (np. sportowych i/lub
kulturalnych: koncerty, widowiska etc.) o znacznie wiekszej niz wymagana zapisami SIWZ ilos¢ miejsc
siedzacych (okoto 45 000 widzow).

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 29 z dnia 15.11.2011.

Pytanie nr 72:

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z punktem 8.10 oraz punktem 14.4 SIWZ kosztorys ofertowy zatgczony do
oferty nalezy sporzadzi¢ na podstawie przedmiarow Zamawiajgcego poprzez wypetnienie w tabeli Excel
kolumny ,,cena jednostkowa” oraz ,,wartosc¢”?

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 46 i 47 z dnia 15.11.2011.
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Pytanie nr 73:

Prosimy o okreslenie w jakiej formie nalezy wskazac w kosztorysie ofertowym skorygowane ilosci podane przez
Zamawiajacego w przekazanych przedmiarach robdt oraz w jakiej formie nalezy wskaza¢ w kosztorysie
ofertowym nowe pozycje wynikajace z analizy otrzymanej dokumentacji?

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 46 i 47 z dnia 15.11.2011.

Pytanie nr 74:

Wnosimy o zmiane zapisu § 2 ust. 16 i nadanie mu nastepujgcego brzmienia: ,Z wynagrodzenia Wykonawcy
moga zostac potrgcone nalezne Zamawiajacemu z tytutu niniejszej umowy kary umowne lub odszkodowania,
pod warunkiem poinformowania Wykonawcy na pismie o naliczeniu kary umownej wraz z przedstawieniem
podstaw do naliczenia kary umownej w terminie nie krétszym niz 14 dni przed dniem dokonania potracenia.
Powyzsze nie narusza postanowien § 7 ust. 3”.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian treéci wzoru umowy w w/w zakresie.

Zgodnie z trescig art. 498 § 1 Kodeksu cywilnego — ,Gdy dwie osoby sq jednoczesnie wzgledem siebie
diuznikami i wierzycielami, kazda z nich moze potrqci¢ swojq wierzytelnos¢ z wierzytelnosci drugiej strony,
Jjezeli przedmiotem obu wierzytelnosci sq pienigdze lub rzeczy tej samej jakosci oznaczone tylko co do
gatunku, a obie wierzytelnosci sqg wymagalne i mogg by¢ dochodzone przed sqdem lub przed innym organem
paristwowym.” Naliczenie kary umownej stwierdzone musi by¢ wystawieniem stosownej noty obcigzeniowej
zawierajgcej termin ptatnosci (date wymagalnosci). Nota podlega doreczeniu Wykonawcy. Biorgc pod uwage
powyisze stwierdzi¢ nalezy, iz Wykonawca bedzie miat swiadomos$¢ naliczenia mu kar umownych oraz
podstaw ich naliczenia przed dokonaniem potracenia.

Pytanie nr 75:

Wnosimy o zmiane § 4 ust. 2.17 Umowy i nadanie mu nastepujgcego brzmienia:

»Prowadzenie robdt w sposdb niezakidcajacy bez potrzeby i umiarkowania wygody publicznej lub dostepu i
uzytkowania oraz zajmowania wszelkich drog, przejes¢, niezaleznie od tego czy sy one publiczne czy w
posiadaniu Zamawiajgcego lub osdb trzecich. Wykonawca ochroni Zamawiajgcego przed wszelkimi szkodami,
stratami i wydatkami, tgcznie z kosztami sgdowymi i optatami, wynikajagcymi ze zbednego lub nadmiernego
zaktdcania i pokryje wszelkie ewentualne koszty poniesione z tego tytutu przez Zamawiajacego, jezeli ponosi
wine w tym zakresie”.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian treéci wzoru umowy w w/w zakresie.

Zapisy § 4 ust. 2.17 Umowy dotyczg obowigzku powiadamiania Zamawiajacego o znalezieniu na terenie
budowy znalezisk o znaczeniu historycznym lub geologicznym.

Pytanie nr 76:

Wnosimy o uzupetnienie zapiséw Umowy - § 6 ust. 1 i 2 poprzez wskazanie termindw, w ktérych Zamawiajacy
jest zobowigzany przystapi¢ do odbioru robét zanikajgcych i branzowych.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian tresci wzoru umowy w w/w zakresie.

Inspektor nadzoru winien dokonywac przedmiotowych czynnosci bez zbednej zwtoki.

Pytanie nr 77:

Wnosimy o dodanie ust. 7.1 w § 9 umowy o nastepujgcym brzmieniu:

»7.1. Zamawiajacy zawiadomi Wykonawce o zgfoszonym wezwaniu podwykonawcy w trybie art. 647 (1)§ 5
kodeksu cywilnego w terminie 3 dni od dnia otrzymania wezwania. Zamawiajacy nie wyptaci Podwykonawcy
zadanego wynagrodzenia, jezeli z wyjasnien uzyskanych od Wykonawcy bedzie wynikato, ze Podwykonawca nie
wykonat lub nie wykonat nalezycie przedmiotu umowy”.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian tresci wzoru umowy w w/w zakresie.

Zamawiajacy zwraca uwage, iz skutek analogiczny do wynikajacego z postulowanego przez Wykonawce
zapisu, wynika z istniejgcych zapiséw § 9 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 78:
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Wnosimy o zmiane ust. 4.4. a) w par. 10 (Rekojmia) i nadanie mu nastepujgcego brzmienia: , Ustala sie ponizsze
terminy usuniecia wad:

a) jesli wada uniemozliwia zgodnie z obowigzujgcymi przepisami uzytkowanie obiektu — niezwtocznie, tzn.
najszybciej jak jest to mozliwe przy uwzglednieniu charakteru usuwanej wady.”

Odpowiedi:

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajgcy zmienia tres¢ § 10 ust. 4 pkt 4.4 lit. a wzoru umowy, nadajgc
mu nastepujgce brzmienie:

»a) jesli wada uniemozliwia zgodnie z obowigzujgcymi przepisami uzytkowanie obiektu — niezwtocznie,”
Zmiana ma na celu usuniecie watpliwosci interpretacyjnych. Zamawiajacy nie oczekuje od Wykonawcy
podjecia natychmiastowego dziatania, w znaczeniu w jakim pojecie ,natychmiast” rozumiane jest przez
Kodeks cywilny (np. art. 343 § 2).

Pytanie nr 79:

Wnosimy o zmiane zapisu § 13 ust. 1 j) umowy i nadanie mu brzmienia:

Jiezeli Wykonawca bez uzasadnionej przyczyny, nie wywigie sie z obowigzku zaptaty wynagrodzenia za
wykonane roboty na rzecz podwykonawcow — po zgtoszeniu takiego faktu przez podwykonawce”.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie przewiduje zmian tresci wzoru umowy w w/w zakresie.

Zapisy § 13 ust. 1 umowy wskazuja na przypadki w ktorych Zamawiajgcy moze, a nie musi odstgpi¢ od
umowy. Wolg i celem Zamawiajgcego jest doprowadzenie do terminowej realizacji inwestycji objetej
zamoéwieniem. Odstepowanie od umowy z powodu niedokonania sie przez Wykonawce zaptaty na rzecz
podwykonawcéw z uzasadnionych przyczyn nie lezy w interesie Zamawiajacego. W zwigzku z przyjeta w
umowie zasada dazenia do polubownego rozwigzywania ewentualnych sporéw wyrazong w § 15 ust. 13
umowy, Wykonawca bedzie miat mozliwos¢ odniesienia sie do dokonanej przez Zamawiajgcego oceny
danego stanu faktycznego.

Pytanie nr 80:

Z uwagi na wiele niescistosci i pytan dotyczacych zakresu robét, zwracamy sie z prosba o przedtuzenie terminu
sktadania ofert o dwa tygodnie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy. Zamawiajacy w zwigzku ze zmianami dokonanymi w
SIWZ przesunat termin sktadania ofert do dnia 21.12.2011 r.

Pytanie nr 81:

Czy w przypadku Wykonawcdéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia, zaden z nich nie moze
podlega¢ wykluczeniu z powodu niespetniania warunkéw o ktérych mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp,
natomiast spetnianie warunkéw wskazanych w art. 22 ust 1 ustawy Pzp i ktérych opis sposobu dokonania oceny
spetniania zostat zamieszczony w pkt 8.2 SIWZ, Wykonawcy wykazujg tacznie?

Odpowiedz:

Tak, zaden z Wykonawcéw wspodlnie ubiegajgcych sie o zamodwienie nie moze podlegaé wykluczeniu zgodnie
z art. 24 . Zamawiajacy dokonujac oceny ofert bedzie sumowat mozliwosci wykonawcéw w zakresie wiedzy i
doswiadczenia, potencjatu ludzkiego, technicznego, ekonomicznego i finansowego.

Pytanie nr 82:

Czy Oswiadczenie Wykonawcy na podstawie art. 22 ustawy — zatgcznik nr 2 do SIWZ powinno by¢ ztozone przez
kazdego czy w imieniu wszystkich Wykonawcdw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia?
Odpowiedz:

Oswiadczenie sktada kazdy Wykonawca.

Pytanie nr 83:

Czy w przypadku Wykonawcow wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia, dokumenty potwierdzajgce
spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu sktada dowolny Wykonawca/dowolni Wykonawcy wykazujgcy
spetnianie warunkdw, sposrod Wykonawcow sktadajgcych wspdlng oferte?

Odpowiedi:

Tak.
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Pytanie nr 84:

Czy w przypadku Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia, Zamawiajgcy dopuszcza
wniesienie wadium w postaci kilku gwarancji bankowych wystawionych odpowiednio przez kazdego z tych
Wykonawcdw, opiewajacych tacznie na wskazana przez Zamawiajacego kwote?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie nr 85:

Poz. 4.9.4.9 Sitownia-Atlas. Prosimy o szczegotowa specyfikacje.
Odpowiedi:

Szczeg6ty dotyczace wyposazenia sitowni ujeto w karcie pomieszczenia.

Pytanie nr 86:

Czy oferta obejmuje wycinke drzew - brak w przedmiarze. Czy optaty administracyjne za wycinke drzew s3 po
stronie Inwestora?

Odpowiedi:

Zgodnie z decyzjg nr 153 z dnia 05.10.2011 r. Zamawiajacy przewiduje nasadzenia zastepcze.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajacy zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
w nastepujacym zakresie:

W zatgczniku nr 1a ,,Przedmiar” nalezy doda¢ rozdziat 12 ,Zieler’” o nastepujgcej tresci

12.1 wycinka drzew zgodnie z decyzjg — 1 komplet

12.2 nasadzenie zastepcze drzew o wysokosci min. 150 cm — 177 sztuk w gatunku klon kulisty.

Pytanie nr 87:

Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualne optaty administracyjne zwigzane z usunieciem 177 szt. drzew z terenu
stadionu jest po stronie Zamawiajgcego ?

Jesli tak to, w ktdrej pozycji przedmiarowej nalezy umiesci¢ koszty z tym zwigzane?

Odpowiedi:

Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 86.

Pytanie nr 88:

Prosimy o podanie, kto poniesie koszty administracyjne wycinki drzew, gdyz podany w stosownej decyzji termin
nasadzen rekompensacyjnych jest nierealny.

Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 58 i 86.

W zwigzku ze zmianami w tresci SIWZ zmianie ulegaja terminy:
a. skfadania ofert: nowy termin: 21.12.2011 - godz. 10%
b. otwarcia ofert: nowy termin: 21.12.2011 - godz. 10*

Zmawiajgcy ustala termin zadawania pytan do dnia 30 listopada 2011 r. do godziny 15%
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